

---

## Produse de curatenie

I.D.: 38965422

---

Data publicarii	08.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.138,80 RON - 1.138,80 RON

---

Descriere: Prosop pliat verde - 100 buc x 2.50 lei = 250.00 lei hey vase - 6 buc x 17.50 lei = 105.00 lei omo 7kg - 5 buc x 38.50 lei = 192.50 lei hartie ig roz - 200 buc x 0.38 lei = 76.00 lei lavete univ.rola - 30 buc x 9.90 lei = 297.00 lei sapun lichid eco - 7 buc x 17.50 lei = 129.50 lei clor 1l- 30 buc x 1.50 lei = 45.00 lei cos gunoi pedala 10 l - 2 buc x 21.90 lei = 43.80 lei

---